
                                        
 
 
 

ประกาศเทศบาลต าบลศาลเจ้าไก่ต่อ 
เรื่อง   ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการต าแหน่งพนักงานซ่อมบ ารุงและบริการ 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
****************************** 

  ตามท่ีกองการประปา เทศบาลต าบลศาลเจ้าไก่ต่อ ได้จ้างเหมา บริการ เพ่ือปฏิบัติงานใน
ต าแหน่งพนักงานซ่อมบ ารุงและบริการ โดยปฏิบัติงานซ่อมบ ารุง  งานบริการติดตั้งมาตรน้ า และปฏิบัติงานอื่น
ตามท่ีได้รับมอบหมาย ตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน 2563 ถึงวันที่ 30 มิถุนายน 2563  จ านวน 3 เดือนๆละ 
7,000 บาท เป็นเงิน 21,000 บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 
 
   ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายนิรุต ตรีรัตน์  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 21,000  บาท 
(สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง  

     ประกาศ  ณ  วันที่  31 เดือน มีนาคม  พ.ศ. ๒๕63 

        
                (นายอุทัย  เกษตรกิจ) 
       รองนายกเทศมนตรี  ปฏิบัติราชการแทน 

                                               นายกเทศมนตรีต าบลศาลเจ้าไก่ต่อ 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


